
           
 

 
 

Viktig information angående antagning till höstterminen 2014 för 

förskollärarprogrammet kull 11 

 
Tidigare terminer har du antagits automatiskt till de kurser du har läst inom 

förskollärarprogrammet. Inför höstterminen 2014 ska du istället ansöka om dina kurser via 

www.antagning.se. Observera att du måste ansöka till samtliga kurser du ska läsa. Både de du 

har valalternativ för och den obligatoriska VFU-kursen. 

 

Antagning.se – användarkonto? 

För att kunna göra en ansökan på www.antagning.se krävs ett användarkonto. Om du inte 

redan har ett konto på Antagning.se behöver du skapa ett för att kunna anmäla dig. Har 

du sedan tidigare skapat ett konto via Studera.nu, använder du samma uppgifter på 

Antagning.se. Du kan också om du vill logga in på Antagning.se genom att använda ditt Lnu 

studentkonto. Gå då till www.antagning.se och klicka logga in och välj Linnéuniversitetet till 

höger i inloggningsrutan. Logga sedan in som vanligt. Har du glömt ditt lösenord, klickar du 

bara på länken "Har du glömt ditt användarnamn eller lösenord?" för att få hjälp.   

Dina sökalternativ inom programmet blir synliga på webben först efter att du loggat in. Du 

måste dock söka fram dem manuellt, enklast gör du det via fritext-sök och anmälningskod.  

 

Anmälningskod? 

Bifogat får du en sammanställning över de aktuella anmälningskoderna. Observera att det är 

viktigt att du använder rätt kod för just din ort! 

 

Du kan på samma anmälan även ansöka till fristående kurser och andra utbildningar du är 

intresserad av. Det är samma anmälan för samtliga utbildningar vid alla universitet och 

högskolor. Du kan i antagningssystemet antas till maximalt 45 högskolepoäng, det är därför 

viktigt att du prioriterar rätt. Då du antagits till det maximala antalet högskolepoäng kommer 

lägre prioriterade alternativ att strykas. Planerar du att fortsätta studera inom ditt program bör 

du därför se till att programkurserna ryms inom ramen för de 45 första högskolepoängen. Du 

kan maximalt anmäla dig till 20 alternativ. 

 

Studieplanen 

Utöver valet via Antagning.se ska du även föra in ditt val i din studieplan i LUB-portalen 

(www.lubportalen.se). Detta gör du på samma sätt som när du valde valbar kurs inför hösten 

2013: 

1. Gå in på www.lubportalen.se och välj ValWebben 

2. Välj "Uppdatera din studieplan för ht 14"  

3. Välj den kurs du vill läsa för denna termin genom att markera den kursen i övre rutan och 

flytta över den till den nedre rutan med hjälp av pilarna OBS SPARA!  

4. För att höstterminen ska bli komplett måste du lägga in samtliga kurser du ska läsa under 

terminen. 
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När skall jag göra min ansökan? 

Antagning.se är öppen för anmälan 17 mars – 15 april. Gör din anmälan i tid så du inte står 

utan kurs till hösten 2014 vilket i så fall kan påverka CSN. 

 

När får jag besked? 
Samtliga sökande får kontrollbesked i april-juni innan det slutgiltiga antagningsbeskedet. 

Detta behöver du inte svara på men kontrollera att rätt kurser har registrerats. Om något ser fel 

ut kontakta antagningsenheten och/eller din studie- och yrkesvägledare. 

 

Antagningsbeskedet kommer i mitten på juli och det är svarskrav även på kurser sökta inom 

program. Det är väldigt viktigt att du svarar inom föreskriven tid (31 juli) annars stryks du 

från dina kurser. Du kommer via www.antagning.se ha möjlighet att följa din anmälan genom 

antagningsprocessen. 

 

Antagen med villkor? 

Observera att du kan bli villkorsantagen om du inte har alla poäng inrapporterade i samband 

med antagningen. Det innebär att du inte själv kommer att kunna registerar dig utan detta får 

istället göras i samband med kursstart i samråd med kursansvarig lärare. Du behöver då visa 

att poängen är inrapporterade. 

 

Studieuppehåll/studieavbrott? 

Du som vill göra studieuppehåll på programmet under höstterminen 2014 eller avbryta dina 

studier ber vi fylla i uppehålls-/avbrottsblankett som finns att hämta på 

http://lnu.se/student/mina-studier/blanketter. Om du inte har ett registrerat studieuppehåll vid 

studiestarten eller är registrerad på någon kurs riskerar du att tappa din plats på programmet.  

 

Frågor? 
Har du frågor kring valet inför hösten 2014 är du välkommen att kontakta oss på Kansliet för 

lärarutbildning. 

 

Studievägledare Kalmar:  

Gustav Henrysson 0480-44 73 87 gustav.henrysson@lnu.se 

 

Studievägledare Växjö:  

Susann Engström 0470-70 82 91 susann.engstrom@lnu.se  

 

Mer information hittar du även på www.lnu.se/lararutbildning  

 

Lycka till! 

 

Kristina Jakobsen 

Utbildningssamordnare 
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